
 

 
 

Gmina Wiśniew 

ul. Siedlecka 13 

08-112 Wiśniew 
 

Wiśniew, dnia 24 kwietnia 2023 r. 
RIG.271.7.2023.DS                                                                                    
 
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego klasycznego nr RIG.271.7.2023.DS  

pn. Remont kontenera szatniowego w elementach, wyposażonego w standardzie tzw. ”pod klucz”  

o wartości mniejszej niż progi unijne prowadzonego w trybie podstawowym. 

 

 

  

Działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. 2022 r. poz. 1710 ze zm.) zwanej dalej ustawą informuję, iż w dniu 21.04.2023 r. w przedmiotowym 
postępowaniu otwarto następujące oferty:  

 
 

Lp. Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy Cena (zł) 
Okres 

gwarancji 
(lat) 

1 

Gminna Spółka Komunalna 
Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością  

w Wiśniewie 

ul. Siedlecka 13 
08-112 Wiśniew 

144 525,00  7 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

z up. Wójta 

/-/ Agnieszka Rawa 

Sekretarz Gminy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Otrzymują: 
1. Strona internetowa postępowania 
2. a/a 

 


